
UCHWAŁA NR XXVII/279/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, Poz. 594)

RADA GMINY NOWY TARG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody budżetowe o kwotę 5 912 270,00 zł. w tym: 

1) zwiększa dochody bieżące o kwotę 5 286 356,00 zł. 

2) zwiększa dochody majątkowe o kwotę 625 914,00 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1.

§ 2. 

1. Zwiększa wydatki budżetowe o kwotę 5 412 270,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 2 691 198,00 zł. 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 130 000,00 zł. 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
2 561 198,00 zł.

2) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 60 000,00 zł. 

3) zmniejszenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
349 242,00 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 010 314,00 zł. w tym : 

a) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 010 314,00 zł. z czego 

na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej zmniejsza w 

łącznej kwocie 464 914,00 zł.

§ 3. 

1. W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzone §2 uchwały zmniejsza się deficyt budżetu 
o kwotę 500 000,00 zł. 

- zgodnie z tabelą nr 3.

§ 4. 

Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- zgodnie z tabelą nr 4

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W związku ze zmianami dotacji udzielonymi z budżetu gminy „ Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2013 „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 77 604 165,61 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 69 783 887,02 zł. 

2) dochody majątkowe: 7 820 278,59 zł.

2. wydatki budżetu 83 261 930,61 zł. w tym: 

wydatki bieżące 58 525 703,61 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 42 449 452,31 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 153 554,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 295 898,31 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 305 546,00 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 630 184,00 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

1 242 265,30 zł.

5) wydatki na obsługę długu publicznego 650 000,00 zł. 

6) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 248 256,00 zł. 

wydatki majątkowe na kwotę 24 736 227,00 zł. w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 736 227,00 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

12 817 310,00 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 

5 657 765,00 zł.

4. Przychody budżetu wynoszą 7 585 753,00 zł. i pochodzą : 

1) z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 7 585 753,00 zł .

5. Rozchody budżetu 1 927 988,00 zł. i związane są: 

1) ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości 1 927 988,00 zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/279/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 r. 

Dz. Nazwa - Treść Kwota 
  zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000 

 w tym dochody bieżące:  

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 6 000 

   

600 Transport i łączność 280 000 

   

 w tym dochody bieżące:  

 dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030)

119 000 

 w tym dochody majątkowe:  

 dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)

161 000 

   

630 Turystyka 72 665 75 325 
   

 w tym dochody bieżące :  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 (§ 
2008)

 75 325

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 (§ 
2009)

9 910 

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 (§ 
6208)

52 265 

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 (§ 
6209)

10 490 

   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  57 000 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



   

 w tym dochody bieżące:  

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (§ 2020)

 57 000

   

756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 300 000 

   

 w tym dochody bieżące :  

 - podatek od nieruchomości (§ 0310)  300 000
   

758 Różne rozliczenia 5 779 678 

   

 w tym dochody bieżące :  

 wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 779 678 

   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 386 179 221 379 
   

 w tym dochody bieżące :  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§2007)

 221 379

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§2009)

35 198 

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§6207)

204 209 

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§6209)

146 772 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 420 

   

 w tym dochody bieżące :  

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) 6 020 

 wpływy z róznych dochodów (§ 0970) 8 400 

   

926 Kultura fizyczna 60 670 33 638 
   

 w tym dochody bieżące :  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§2008)

 33 638

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§2009)

9 492 

 w tym dochody majątkowe:  

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§6208)

40 334 

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.. 
5 ust. 1 (§6209)

10 844 

   

  

RAZEM 6 599 612 687 342 
w tym:  

- dochody bieżące  zł 5 973 698 687 342 
  

- dochody majątkowe  zł 625 914 

  

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/279/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2013 r. 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 
1 2 3 4 5
   zwiększenia zmniejszenia

    

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 000 

    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000 

    

600  Transport i łączność 1 680 000 102 884 
    

 60016 Drogi publiczne gminne 1 400 000 102 884
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000 102 884 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000 000 102 884 
  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 000 102 884
    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 400 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000 

  budowa mostu na potoku Rogoźnik w miejscowosci 
Rogoźnik 

400 000 

    

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000 

    

  w tym:  

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



  WYDATKI BIEŻĄCE 119 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 119 000 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 000 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 161 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 000 

  - odbudowa mostu ciagu drogi gminnej "Gorczańska" Nr K 
363448 w miejscowości Ostrowsko 

161 000 

    

630  Turystyka 72 665 75 325 

    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 665 75 325
    

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 910 75 325 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

9 910 75 325 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 62 755 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

62 755 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 560 000 

    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 000 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 560 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000 

  - zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 490 000 

  - wykonanie ogrodzenia wokół budynku WDK Krempachy 50 000 

  - opracowanie projektu zagospodarowania placu po 
rozbiórce starej szkoły w Waksmundzie (tablica 
pamiątkowa)

20 000 

    

750  Administracja publiczna 1 075 455 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



    

 75023 Urzędy gmin 290 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 150 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000 

  w tym:  

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 140 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 

  - zakup komputerów i programów 80 000 

  - zakup samochodu 60 000 

    

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 22 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000 

    

 75095 Pozostała działalność 763 455 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 763 455 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 763 455 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 763 455 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 100 67 000 
    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 95 100 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 100 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 3



  wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 100 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 100 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 65 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000 

  - opracowanie projektu modernizacji remizy OSP 
Waksmund 

65 000 

    

 75495 Pozostała działalność  67 000
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE  67 000 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych  67 000 
  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  67 000
    

801  Oświata i wychowanie 1 143 735 4 966 
    

 80101 Szkoły podstawowe 828 991 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 528 991 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 528 991 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 528 991 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 

  - opracowanie dokumentacji i budowa Sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Pyzówce 

300 000 

    

 80104 Przedszkola 60 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 60 000 

  dotacje na zadania bieżące 60 000 

    

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 4



 80110 Gimnazja 254 744 4 966
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 24 744 4 966
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 732 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 732 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

4 966 4 966 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 230 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  - wykonanie parkingu przy gimnazjum w Ludźmierzu 30 000 

  - zmiana kotłowni w gimnazjum Krempachy 200 000 

    

851  Ochrona zdrowia 50 000 50 000 
    

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 50 000
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 50 000 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000 

  w tym:  

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000 

  dotacje na zadania bieżące  50 000 
    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 386 179 294 879 
    

 85395 Pozostała działalność 386 179 294 879
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 35 198 294 879 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

35 198 294 879 

    

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 5



  WYDATKI MAJĄTKOWE 350 981 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

350 981 

    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 

    

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 80 000 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 420 

    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 420 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 020 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 020 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 020 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 278 400 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 400 

  - projekt  budowy kanalizacji Nowa Biała Krempachy 8 400 

  - opracowanie projektu budowy kanalizacji na terenie 
gminy 

100 000 

  - położenie dywanika asfaltowego na drodze do 
oczyszczalni ścieków Trute 

170 000 

    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 140 000 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 6



  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 

  
- wykonanie  oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych 140 000 

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 

    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 

  dotacje na zadania bieżące 50 000 

    

926  Kultura fizyczna 416 454 33 638 
    

 92601 Obiekty sportowe 300 784 

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 29 784 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 784 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 784 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 271 000 

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  - budowa boiska sportowego w m. Gronków 200 000 

  - zakup traktorków-kosiarek 61 000 

  przygotowanie dokumentacji pod sztuczną nawierzchnię na 
boisku sportowym w Ostrowsku 

10 000 

    

 92695 Pozostała działalność 115 670 33 638
    
  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 64 492 33 638 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000 

  w tym:  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 000 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

9 492 33 638 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 7



    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 51 178 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
budżetu Unii Europejskiej zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych 

51 178 

    

  RAZEM: 6 040 962 628 692
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 030 648 628 692

  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 010 314 

    

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/279/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2013 r. 

   w zł.

   

1. Dochody  ogółem 77 604 165,61

   

2. Wydatki ogółem 83 261 930,61

   

3. Deficyt (1-2) 5 657 765,00

   

4. Przychody budżetu 7 585 753 

   

- zaciągane pożyczki i kredyty bankowe 7 585 753

 
*Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trute wraz z budową I etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej obejmujący miejscowości Lasek, Trute , Klikuszowa 2 285 753

 *Budowa kanalizacji w miejscowościach Trute, Morawczyna, Pyzówka, etap II 2 800 000

 *Budowa Sz. Pod. Ostrowsko etap II 2 500 000

 *sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

5. Rozchody  budżetu 1 927 988 

   

- spłata  zaciągniętych  kredytów i pożyczek bankowych 1 927 988

   

 - spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków na budowę 266 664

 Sali gimnastycznej i modernizację szkoły w Łopusznej 

 - spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków na budowę 70 000

 Gimnazjum Klikuszowa 

 - spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków na budowę 180 000

 Sz. Pod, Waksmund 

 - spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków na budowę 369 228

 Gimnazjum w Ludźmierzu 

 -spłata zaciągniętego kredytu w BGK Kraków na rozbudowę, 165 000

 przebudowę i nadbudowę Sz. Pod. w Lasku wraz z 

 infrastrukturą towarzyszącą 

 - spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków na budowę 375 000

 Sali gimnastycznej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gronkowie 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



 - spłata zaciagniętego kredytu w ING Nowy Sącz na budowę 150 000

 Sali gimnastycznej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gronkowie 

 - spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków na przebudowę 252 096

 i nadbudowę istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu 

 - spłata zaciągnietej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie na 100 000

 
budowę  oczysczalni ścieków w miejscowości Trute wraz z budową I etapu  sieci 
kanalizacji sanitarnej obejmujący miejscowości Lasek, Trute, Klikuszowa 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXVII/279/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżeyu Gminy Nowy Targ 

Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 
1 2 3 4 5

   zwiększenia zmniejszenia
    

600  Transport i łączność 561 000 

    

 60016 Drogi publiczne gminne 400 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000 

  - budowa mostu na potoku Rogoźnik w miejscowosci Rogoźnik 400 000 

    

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 161 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 000 

  - odbudowa mostu ciagu drogi gminnej "Gorczańska" Nr K 
363448 w miejscowości Ostrowsko 

 

    

630  Turystyka 62 755 

    

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 62 755 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 755 

  realizacja projektu "Turystyka rowerowa brzegiem Dunajca.." 62 755 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 560 000 

    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 000 

    

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000 

  - zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 490 000 

  - wykonanie ogrodzenia wokół budynku WDK Krempachy 50 000 

  - opracowanie projektu zagospodarowania placu po rozbiórce starej 
szkoły w Waksmundzie (tablica pamiątkowa)

20 000 

    

750  Administracja publiczna 140 000 

    

 75023 Urzędy gmin 140 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 

  - zakup komputerów i programów 80 000 

  - zakup samochodu 60 000 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000 

    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000 

  opracowanie projektu modernizacji remizy OSP Waksmund 65 000 

    

801  Oświata i wychowanie 530 000 

    

 80101 Szkoły podstawowe 300 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 

  - opracowanie dokumentacji i budowa Sali gimnastycznej przy 
szkole podstawowej w Pyzówce 

300 000 

    

 80110 Gimnazja 230 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000 

  - wykonanie parkingu przy gimnazjum w Ludźmierzu 30 000 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



  - zmiana kotłowni w gimnazjum Krempachy 200 000 

    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 981 

    

 85395 Pozostała działalność 350 981 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 981 

  realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Nowy Targ" 

350 981 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 400 

    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 278 400 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 400 

  - projekt  budowy kanalizacji Nowa Biała Krempachy 8 400 

  - opracowanie projektu budowy kanalizacji na terenie gminy 100 000 

  - położenie dywanika asfaltowego na drodze do oczyszczalni 
ścieków Trute 

170 000 

    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 

  - wykonanie  oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych 140 000 

    

926  Kultura fizyczna 322 178 

    

 92601 Obiekty sportowe 271 000 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 271 000 

  - budowa boiska sportowego w m. Gronków 200 000 

  - zakup kosiarek 61 000 

  - przygotowanie dokumentacji pod sztuczną 10 000 

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 3



  nawierzhcnię na boisku sportowym w  

  Ostrowsku  

 92695 Pozostała działalność 51 178 

    

  w tym:  

  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 178 

  realizacja projektu " Śladami olimpijczyków" 51 178 

    

  RAZEM: 3 010 314 

    

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/279/2013 

Gminy Nowy Targ 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2013 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

     

600  Transport 
i łączność  149 000 

     

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  20 000 

     

   dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
inwestycyjnych -Województwo Małopolskie 

20 000 

     

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe  129 000 

 

  

dotacja celowa na pomoc finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat Nowotarski 129 000 

     

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 10 000 58 000 

     

 75405 Komendy 
powiatowe Policji  10 000 

     

   dotacja na  fundusz wsparcia dla Komendy 
Powiatowej Policji w Nowym Targu 

10 000 

     

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   58 000

     

   dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 58 000

     

801  
Oświata 
i wychowanie  160 000 1 169 000 

 80104 Przedszkola  160 000 1 134 000

   
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z innymi jest 160 000 

   
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli  1 134 000

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 1



     

 80113 
Dowożenie 
uczniów do szkół   35 000

   

dotacja celowa na zadania jst zlecone innym 
podmiotom - dowóz uczniów niepełnosprawnych 
realizujących obowiazek szkolny  35 000

     

851  Ochrona zdrowia  5 000 41 000 

     

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  5 000 21 000

   
dotacja celowa na zadania jst zlecone innym 
podmiotom - NKA Rodzina Nowy Targ  21 000

   
dotacja celowa jako pomoc finansowa  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
bieżących 5 000 

     

 85195 
Pozostała 
działalność   20 000

     

   

dotacja celowa na zadania jst zlecone innym 
podmiotom 

 20 000

     

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  509 325 

     

 90002 
Gospodarka 
odpadami  509 325 

     

   

dotacja celowa jako pomoc finansowa  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na realizację zadań 
bieżących- usuwanie azbestu z terenu gminy 509 325 

     

921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  1 378 000 98 545 

     

 92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  798 500 

   dotacja podmiotowa dla  GOK Łopusza 798 500 

     

 92116 Biblioteki  579 500 

   
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki z /s 
w Waksmundzie 579 500 

     

 92120 

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami   98 545

     

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 2



   
dotacja celowa na dofinansowanie prac 
konserwatorskich  98 545

     

926  Kultura fizyczna   404 000 

     

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   404 000

   

dotacja celowa na zadania bieżące gminy 
powierzone do realizacji organizacjom 
nie zaliczonym do sektora F.P.  404 000

 2 211 325 1 770 545 

     
1. Zwiększono Dz.921 Rozdz.92109 w wysokości 50 000,00 zł.
2. Zwiększono Dz. 801 Rozdz. 80104 w wysokości 60 000,00 zł
3. Zmniejszono Dz. 851 Rozdz. 85154 w wysokości 50 000,00 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: A3CAE691-6849-42CE-9FB5-3BADF7826D11. Podpisany Strona 3




